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Filial

 0151  LEPE



Período de Entrega

 24/02/2025 a 24/02/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000001047  0151

 Data

 19/02/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



2,000

 105,000

 52,500

24/02/2025

 4.04.04.114.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA PQ {C} - UN

 UN


2,000

 52,000

 26,000

24/02/2025

 4.04.01.050.01

 AVENTAL FRENTE BRANCO {C}

 UN


2,000

 50,000

 25,000

24/02/2025

 4.04.04.083.01

 CAMISETA BRANCA M/C MD {C} - UN

 UN


2,000

 38,200

 19,100

24/02/2025

 4.04.04.231.01

 BANDANA MARINHO {C} - UN

 UN


1,000

 38,900

 38,900

24/02/2025

 4.04.04.230.01

 AVENTAL FRONTAL MARINHO {C} - UN

 UN


1,000

 84,000

 84,000

24/02/2025

 4.02.01.590.01

 SAPATO PRETO Nº 35

 UN


1,000

 30,500

 30,500

24/02/2025

 4.04.04.229.01

 AVENTAL FRONTAL KAKI {C} - UN

 UN



Total

 398,600
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